GoIP-X4 系列网关用户手册
GoIP
 X4 系列
用
户
手
册
      v1.02

换规则可灵活实现 SIM 卡自动轮换工作。大大降低单张 SIM 卡的使用率，一定程度上可避
免 SIM 卡遭到封杀。
本系列网关方的命名规则如下（举例说明）：
“网络制式”字段有 2G 和 4G 两种。其中：
➢ 2G 网关支持 GSM 网络，支持频段 850/900/1800/1900 MHz
➢ 4G 网关支持 GSM、CDMA、WCDMA、TD-SCDMA、FDD/TDD-LTE 等网络制式。
对于 4G 网关，因世界各国和地区使用的 LTE 频段差异，单一通讯模块暂不能全球通用。
因此有了“型号补充”字段，需要根据目标地区当地运营商所使用的频段，来选择合适的型
号。
当前（2018 年 11 月），4G 网关有 C 版和 E 版已面市。其中：
C 版：即 China 版本，主要面向中国大陆地区。如需在中国大陆地区以外使用，请务必
核实当地运营商所支持的频段信息。下表是 C 版所支持的频段：
网络制式 无线接入编号 频段（MHz）
FDD-LTE B1, B3, B5, B8 2100, 1800, 850, 900
TDD-LTE B34, B38, B39, B40, B41 2100, 2600, 1900, 2300, 2500
WCDMA B1, B8 2100, 900
TD-SCDMA B34, B39 2100, 1900
GSM B3, B8 1800, 900
CDMA/EVDO BC0 800
E 版：主要适用于欧洲、中东、非洲、韩国、东南亚、港澳等地区。下表是 E 版所支持
的频段：
网络制式 无线接入编号 频段（MHz）
FDD-LTE B1, B3, B5, B7, B8, B20 2100, 1800, 850, 2600, 900, 800
TDD-LTE B38, B40, B41 2600, 2300, 2500
WCDMA B1, B5, B8 2100, 850, 900
GSM B3, B8 1800, 900
GoIP-X4 网关用户手册
2
各接入编号（E-UTRA Band）所对应的频率带宽范围，请参考维基百科：
     en.wikipedia.org/wiki/LTE_frequency_bands
查询频段的覆盖范围：
1.2 协议
✔ TCP/IP V4（IPV6 自动适应）
✔ ITU-T H.323 V4 标准
✔ H.2250 V4 标准
✔ H.245 V7 标准
✔ H.235 标准（MD5，HMAC-SHA1）
✔ ITU-T G.711 Alaw/ULaw, G.729A, G.729AB, G.723.1 语音编码
✔ RFC1889 实时数字传输协议
✔ 防火墙穿透技术
✔ SIP V2.0 标准
✔ STUN
✔ 以太网拨号标准 (PPPoE)
✔ 因特网信息控制协议 (ICMP)
✔ 超文本传送协议 (HTTP)
✔ 动态主机配置协议(DHCP)
✔ 域名系统 (DNS)
✔ 专有 relay 协议（加密 VoIP 信令和媒体流）
1.2 硬件特性
✔ 支持热拔插
✔ ARM 高速处理器
✔ 语音编码和语音处理的数字信号处理器
✔ IEEE 802.3 标准、连接 LAN 和 PC 两个 10/100 兆以太网口
✔ 内存：128M
✔ 闪存：8M
✔ 最大功耗：30W
✔ 工作温度：0-45℃
✔ 工作湿度：10％－90％非凝露
GoIP-X4 网关用户手册
3
1.4 包装内容
小心避免损坏设备或包装盒，请尽量保留包装盒以免日后设备出现问题需要寄回维修时
可以使用。
收货时请检查外包装和设备，如有损坏请联系卖家。
包装内的物品清单如下：
1. 主机一部
2. 电源适配器一个
3. CAT5 网线一根
4. 天线若干
GoIP-X4 网关用户手册